
Zarządzenie Nr GG.0050.499.2016 

Burmistrza Miasta Darłowo 


z dnia 20 lipca 2016 r. 


w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na okres 
do 3 lat 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ), w zw. z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późno zm .), w wykonaniu 
Uchwały Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 23 kwietnia 2008 r. Nr XV/187/08 w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów, 
zarządzam co następuje : 

§ 1 

1.Podaję do publicznej wiadomości wykaz z nieruchomością przeznaczoną do 
dzierżawy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

2.Wykaz zostanie opublikowany na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Darłowie 
na okres 21 dni, a informacja o jego wywieszeniu zostanie podana na łamach Głosu 
Koszalińskiego - Dziennik Pomorza Środkowego oraz na stronie internetowej Miasta 
www.darlowo.pl . 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Darłowo . 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STRZA 

ińska 
/5TRZA 

http:www.darlowo.pl


--- - ----

Burmistrz Miasta Darłowo 
województwo zachodniopomorskie 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.499.2016 
Burmistrza Miasta Darłowo z dn. 20.07.2016r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy Z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn o zm.), podaję do 
publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych, przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat, w trybie bezprzetargowym 

-.~, -, ~., 

Położenie Powie-Nr działki, Opis nieruchomości Czynsz (netto) + VAT 
nieruchomości rzchnia Przeznaczenie w MPZPLp. .,obręb i przedmiotu dzierżawy2ulica m , ,. 

Teren częściowo utwardzony 2KDZ - teren dróg publicznych 
3 zł za 1 m2 gruntucz. dz. 219 płytami chodnikowymi, w klasie zbiorczej - ulica

ul. Zwycięstwa 13 
miesięcznie201. obręb 2 wykorzystywany jako miejsca Zwycięstwa. 

postojowe dla wnioskodawcy. 

Teren nieutwardzony, 4ZP,U - teren zieleni parkowej, 
cz. dz. 60/68 wykorzystywany na cele związane usługi towarzyszące. 1 zł za 1 m2 gruntu

ul. Parkowa 542. obręb 2 z prowadzona działalnością przy miesięcznie(zaplecze ul. Plażowej ) 
ul. Plażowej 5. 

Teren przeznaczony na cele 18 MN,U - teren zabudowy Wg stawek z zarządzenia 
cz. dz. 65/3 rekreacyjne na rzecz mieszkaniowej, jednorodzinnej z nr 0151/GG/198/2010 z50ul. Emilii Plater 53. 
obręb 14 wnioskodawcy. usługami. 01.10.2010r. 

Teren nieutwardzony, 71 RZ - teren polderów 30 zł za 1 m" powierzchniul. Lotników Morskich 
cz. dz. 346/3 przeznaczony na postawienie łąkowych. reklamy54. ( przy zjeździe na ul. 

obręb 2 reklamy.Nadmorską) 
~----- - - - - -  -

Bliższych informacji udzieli Referat Gospodarki Nieruchomościami i Planowania pok. nr 26 -27, tel. 22-25 wew. 208 

Wykaz wywieszono dnia.. 0/1. ,..0.1: .....4.0... ;!(? ..t?R.... 2016 r. 

Sporządziła : Krystyna Szewczyk 
inspektor ds gospodarowania mieniem komunalnym 


